



ACERT SERVIÇOS

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACUJUBA - CEARÁ
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.09.23.01
DATA DA ABERTURA DIA 10/10/2024

DADOS DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: M S ALBUQUERQUE-ME
NOME FANTASIA: ACERT SERVIÇOS
CNPJ: 18.894.423/0001-68 / INSC. MUNICIPAL: 60990 / INSC. ESTADUAL: 06.283071-6
ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422 - BENTRO, TIANGUÁ-CE
FONE: (88) 9.99110234 / 9.92971246
SITE: www.acertservicos.com.br / E-MAIL: acertservicooficial@gmail.com

REPRESENTANTE: MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
CARGO: PROPRIETARIA
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 9592391659-7 SSP CE / CPF: 756.126.153-68
ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422
TELEFONE: (88) 9.99693548 / (88) 9.92110234

DADOS BANCÁRIOS

AGÊNCIA: BANCO DO BRASIL
CONTA CORRENTE: AGENCIA: 1157-6 / CONTA: 26409-2

Apresentamos a vossa senhoria nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.09.23.01 tendo como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO É HORA DE BRINCAR COM CRIANÇAS USUÁRIAS DOS SERVIÇOS REALIZADOS PELOS CENTROS DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS.

ASB

M S ALBUQUERQUE-ME - RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422 - LAURÃO - TIANGUÁ-CE- CEP: 62320-235
CNPJ: 18894423/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.283071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 60990
FONE: (88) 9.8639-0185 / 9.9908-8657 / 92110234 Site: www.acertservicos.com.br E-mail acertservicosoficial@gmail.com

B
AM



Acert SERVIÇOS

~~PLANILHA~~

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	APRESENTAÇÃO DE GRUPO DE PERSONAGENS, PERSONAGENS QUE DESEMPENHAM PAPEL ARTÍSTICO INFANTIL COM REPERTÓRIO INFANTIL + FIGURINO DE ACORDO COM O TEMA + ANIMAÇÃO, PARA SE APRESENTAR COM DURAÇÃO DE 1 (UMA) HORA DE APRESENTAÇÃO EM CADA EVENTO SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA; SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM. (LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DA CONTRATADA).	SRV	06	850,40	5.102,40
2	BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M. BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHOS.	UND	01	772,16	772,16
3	BRINQUEDOS INFLÁVEIS CONJUNTO DE 99 BRINQUEDOS INFLÁVEIS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DURANTE 4 HORAS EM CADA EVENTO, CONTANDO COM SUPORTE TÉCNICO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E APOIO DURANTE TODO O EVENTO; SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA; SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM (LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DA CONTRATADA).	SRV	06	1.187,24	7.123,44
4	CAMA ELÁSTICA PULA-PULA PULA-PULA COM LONA DE SALTO COM REDE DE PROTEÇÃO E ESCADINHA PARA CAMA ELÁSTICA COM PESO MÁXIMO SUPOSTADO 30 KG, DIÂMETRO MÍNIMO 3M, DURANTE 4 HORAS DE EVENTO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DO EQUIPAMENTO, LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DO CONTRATADO SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA; SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.	SRV	06	475,20	4.276,80
5	CAMISETA BRANCA EM T10 30 PENTEADA 100% ALGODÃO, ADULTO COM ESTAMPADA NA FRENTE (TAMANHOS VARIADOS)	UND	100	38,00	3.800,00
6	GARRINHO DE BISCOLE PROFISSIONAL COM GARRINHO PARA DISTRIBUIÇÃO DE BISCOLE DURANTE 04 HORAS DE EVENTO COM SACOS VARIADOS, TODO MATERIAL UTILIZADO NO PREPARO E LOCOMOÇÃO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO, INCLUINDO LOGÍSTICA PARA 2.000 CRIANÇAS (QUANTIDADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITAREMOS CONTRATANTE); SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA; SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.	SRV	01	2.380,00	2.380,00
7	CARRINHO DE BISCOIA	SRV	01	2.380,00	2.380,00

M S ALBUQUERQUE-ME - RUA: POETA LAURO MENESES Nº1422 - LAURÃO - TIANGUA-CE. CEP: 62320-236

CNPJ: 18694423/0001-66 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 08.293071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 60900

FONE: (85) 9.9930-0188 / 9.9908-9557 / 92110234 Site: www.acertservicos.com.br E-mail: acertservicosoficial@gmail.com

MS

[Handwritten signature]

AcerT

SERVIÇOS

	<p>PROFISSIONAL COM CARRINHO PARA DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA DURANTE 04 HORAS DE EVENTO, TODO MATERIAL UTILIZADO NO PREPARO DAS PIPOCAS E LOCOMOÇÃO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO, INCLUINDO LOGÍSTICA. QUANTITATIVO: 2.000 CRIANÇAS (QUANTIDADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 38 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.</p>				
8	<p>DECORAÇÃO COM BALÕES DECORAÇÃO COM BALÕES EM ARCO REENCHIDO COM 1(UM) METRO DE BALÕES EM CORES VARIADAS, BALÕES RESISTENTES E DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO: Nº 09, SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 38 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM. (MATERIAL, LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DA CONTRATADA).</p>	BRV	36	142,25	5.121,00
9	<p>DESENHO ARTÍSTICO EM FACES PROFISSIONAL PARA FAZER DESENHOS EM FACES DURANTE 04 HORAS DE EVENTO EM CADA LOCAL, TODO MATERIAL NECESSÁRIO A SER UTILIZADO PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO, INCLUINDO LOCOMOÇÃO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO, PARA 2.000 CRIANÇAS (QUANTITATIVO DO SERVIÇO SERÁ DIVIDIDO PARA CADA LOCAL DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 38 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.</p>	UND	01	2.165,20	2.165,20
10	<p>MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PROFISSIONAL COM MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE ALGODÃO DOCE PARA DURANTE 04 HORAS DO EVENTO EM CADA LOCAL, TODO MATERIAL NECESSÁRIO POR CONTA DA CONTRATADA, INCLUINDO LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA, PARA 2.000 CRIANÇAS (QUANTIDADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 38 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.</p>	BRV	01	2.380,00	2.380,00
11	<p>PALCO DE PEQUENO PORTE - 08X07M DESCRIÇÃO: PALCO DE PEQUENO PORTE, NAS DIMENSÕES DE 08 METROS DE FRENTE X 07 METROS DE PROFUNDIDADE, COM ORELHA E PLATAFORMA PARA BATERIA (GRATIS) MEDINDO DO MÍNIMO 2X1X,050M), COM COBERTURA EM TRUSS, DE ALUMÍNIO, FORMA DE DUAS ÁGUAS, PISO DO PLANO EM ESTRUTURA EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPRENSO DE 20MM NA COR PRETA E CARPETE PRETO, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,00M E NO MÁXIMO DE 2,00M, HOUER MIX PARA MEGAS DE PA E TACHTOR, MEDINDO NO MÍNIMO 4X4 TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO E ILUMINAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.</p>	BRV	06	1.366,20	8.831,00



ACERT SERVIÇOS

12	PARQUE DE DIVERSÕES MÓVEL PARQUE DE DIVERSÕES MÓVEL, INCLUINDO 3 BRINQUEDOS, PARA FICAR À DISPOSIÇÃO POR 4 HORAS EM CADA EVENTO SENDO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA E DISTRITO DE MISSI, SERÁ POR CONTA DO CONTRATADO TODA LOGÍSTICA, INCLUINDO LOCOMOÇÃO PARA OS LOCAIS DO EVENTO E DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL PARA OPERAR OS BRINQUEDOS.	SRV	02	3.504,60	7.009,20
13	SOM PEQUENO PORTE SOM PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, COM 04 CAIXAS MÉDIAS AGUDAS, SISTEMA PA, MÉDIA DE 800 CAIXAS SUBO WOOFERS, SISTEMA PA, MÉDIA DE 160 W, MÓDULO POTÊNCIA MÉDIA DE 6500 W, MESA DE SOM, COM 12 CANAIS DIGITAL, EQUALIZADOR, CD PLAYER PROFISSIONAIS, KIT MICROFONES SEM FIO, SISTEMA UHF, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	SRV	06	1.009,80	5.058,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)					

- Declaramos que nossa proposta tem um valor global de **R\$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)** já incluso todos os impostos, encargos, deslocamento, tributos ou qualquer outra taxa ou tributo.
- Declaramos que o prazo de validade desta Carta Proposta é de 60 dias, contados a partir da data da sessão pública de acordo com o estabelecido em edital.
- Declaramos que a intenção de apresentar essa proposta não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado, por qualquer meio ou qualquer pessoa.
- Declaramos que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo em voga em referência quanto a participar ou não da referida licitação.
- Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado antes da adjudicação do objeto da referida licitação.
- Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qual quer integrante da PMI antes da abertura das propostas; e
- Declaramos que estamos plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la se responsabilizando pela execução do objeto no prazo do Edital e que os preços se referem a preços usuais do mercado.
- Declaramos sobre as penas da lei que tomamos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços e produtos a serem fornecidos, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação do certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e nossa proposta atende integralmente todos os requisitos do instrumento convocatório deste edital.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que nossos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que conhecemos todos os termos do instrumento convocatório e que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação.
- Declaramos que temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei N.º 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico N.º 2024.09.23.01, realizado pela Prefeitura de IRAUÇUBA - CEARÁ
- Declaramos que temos ciência de que em atendimento ao disposto na lei N.º 13.709/2018 - lei geral de proteção de dados pessoais (LGPD), o município, para a execução do serviço objeto deste edital e em decorrência de obrigações legais e cumprimentos do edital/instrumento contratual, notadamente em cumprimento da lei de acesso à informação lei N.º 12.527/2011, da legislação de licitação e representância da licitante / contratada, tais como o número do CPF, RG, telefone e endereço físico e eletrônico e todo e qualquer dado pessoal repassado em decorrência da execução contratual e poderá dar o tratamento legal aos mesmos, inclusive para atendimento de exigências nos órgãos de controle interno e externo.
- Declaramos que sob as penalidades da lei e sob pena de desclassificação que, nossa propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e no termo de ajustamento de conduta vigente na data de entrega das propostas nos termos do § 1º, do inciso IV, do artigo 63, da lei de N.º 14.133/2021 e em outras normas específicas
- Declaramos que para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de IRAUÇUBA - CEARÁ, que em cumprimento ao estabelecido na Lei N.º 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



ACERT SERVIÇOS

- Declaramos para os devidos fins que não estar suspensa de licitar com o município de IRAUCUBA -CEARÁ e não foi declarada inidônea pela administração pública, em qualquer de suas esferas e da inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação, ficando ciente da obrigação de declarar ocorrência posteriores.
- Declaramos que para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de IRAUCUBA -CEARÁ, que tem pleno conhecimento das especificações, parâmetros, elementos, termos dos objetos e produtos a serem ofertado e termos constantes neste edital e seus anexos, e que, concordamos com todos os termos constantes no mesmo e ainda, que possuímos todas as condições para atender e cumprir todas as exigências de fornecimento ali contidas, inclusive com relação a documentação, que está sendo apresentada para fins de habilitação.
- Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar Nº 123/2006 e suas alterações e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados.
- Comprometemo-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;
- Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei N.º 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.09.23.01, realizado pela Prefeitura de Irauçuba -CEARÁ

TIANGUÁ-CE, 10 de outubro de 2024.

MARIA SOUSA
ALBUQUERQUE
E:7561261535
3

Assinado de forma digital por MARIA SOUSA ALBUQUERQUE:75612615353. Dados: 2024.10.10 15:33:15 -03'00'

M S ALBUQUERQUE- ME
MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
RG : 95028016587 SSP-CE
CPF: 756.126.153-53
Proprietária



Acert

SERVÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA - CEARÁ

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	06	APRESENTAÇÃO DE GRUPO DE PERSONAGENS. PERSONAGENS QUE DESEMPEM PAPEL ARTÍSTICO INFANTIL COM REPERTÓRIO INFANTIL + FIGURINO DE ACORDO COM O TEMA + ANIMAÇÃO, PARA SE APRESENTAR COM DURAÇÃO DE 1 (UMA) HORA DE APRESENTAÇÃO EM CADA EVENTO SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM, (LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DA CONTRATADA).	R\$ 950,40	R\$ 5.702,40

SERVÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
APRESENTAÇÃO	1	UND	650,00
DESLOCAMENTO	1	UND	150,00
TOTAL CUSTO			800,00
LUCRO	10%	%	80,00
IMPOSTOS	8%	%	70,40
TOTAL			950,40

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	UND	01	BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M. BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.	R\$ 772,16	R\$ 772,16

SERVÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
BANNER	1	UND	649,97
TOTAL CUSTO			649,97
LUCRO	10%	%	65,00
IMPOSTOS	8%	%	57,20
TOTAL			772,16

Handwritten signature/initials

Handwritten mark

Handwritten mark



Acert SERVIÇOS

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	06	BRINQUEDOS INFLÁVEIS CONJUNTO DE 03 BRINQUEDOS INFLÁVEIS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DURANTE 4 HORAS EM CADA EVENTO, CONTANDO COM SUPORTE TÉCNICO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E APOIO DURANTE TODO O EVENTO; SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUÁ - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM (LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DA CONTRATADA).	R\$ 1.187,24	R\$ 7.123,44

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
BRINQUEDOS INFLÁVEIS (MONTAGEM DESMONTAGEM)	1	UND	849,36
DESLOCAMENTO	1	UND	150,00
TOTAL CUSTO			999,36
LUCRO	10%	%	99,94
IMPOSTOS	8%	%	87,94
TOTAL			1.187,24

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	06	CAMA ELÁSTICA PULA-PULA PULA-PULA COM LONA DE SALTO COM REDE DE PROTEÇÃO E ESCADINHA PARA CAMA ELÁSTICA COM PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 80 KG. DIÂMETRO MÍNIMO: 3M, DURANTE 4 HORAS DE EVENTO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DO EQUIPAMENTO, LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DO CONTRATADO, SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUÁ - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.	R\$ 475,20	R\$ 4.276,80

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
BRINQUEDOS INFLÁVEIS	1	UND	250,00
DESLOCAMENTO	1	UND	150,00
TOTAL CUSTO			400,00
LUCRO	10%	%	40,00
IMPOSTOS	8%	%	35,20
TOTAL			475,20

ALBBI

B

AM



Agert SERVIÇOS

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	UND	100	CAMISETA BRANCA EM FIO 30 PENTEADA 100% ALGODÃO- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE (TAMANHOS VARIADOS)	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
CAMISETA ESTAMPADA	1	UND	32,00
TOTAL CUSTO			32,00
LUCRO	10%	%	3,20
IMPOSTOS	8%	%	2,80
TOTAL			38,00

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	01	CARRINHO DE PICOLÉ PROFISSIONAL COM CARRINHO PARA DISTRIBUIÇÃO DE PICOLÉ DURANTE 04 HORAS DE EVENTO COM SABORES VARIADOS, TODO MATERIAL UTILIZADO NO PREPARO E LOCOMOÇÃO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO, INCLUINDO LOGÍSTICA PARA 2.000 CRIANÇAS (QUANTIDADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE), SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO GAXITORE - 66 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.	R\$ 2.380,00	R\$ 2.380,00

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
PICOLÉ	2000	UND	1,00
TOTAL CUSTO			1,00
LUCRO	10%	%	0,10
IMPOSTOS	8%	%	0,09
VALOR UNITÁRIO	2000		1,19
VALOR TOTAL			2.380,00

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	01	CARRINHO DE PIPOCA. PROFISSIONAL COM CARRINHO PARA DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA DURANTE 04 HORAS DE EVENTO, TODO MATERIAL UTILIZADO NO PREPARO DAS PIPOCAS E LOCOMOÇÃO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO, INCLUINDO LOGÍSTICA, QUANTITATIVO: 2.000 CRIANÇAS, (QUANTIDADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO GAXITORE - 66 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.	R\$ 2.380,00	R\$ 2.380,00

(Handwritten signatures and initials)



ACERT SERVIÇOS

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
PIPOCA	2000	UND	1,00
TOTAL CUSTO			1,00
LUCRO	10%	%	0,10
IMPOSTOS	8%	%	0,09
VALOR UNITARIO	2000		1,19
VALOR TOTAL			2.380,00

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	36	DECORAÇÃO COM BALÕES DECORAÇÃO COM BALÕES EM ARCO PREENCHIDO COM 1(UM) METRO DE BALÕES EM CORES VARIADAS, BALÕES RESISTENTES E DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO: Nº 09. SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICIPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM. (MATERIAL, LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA POR CONTA DA CONTRATADA).	R\$ 142,25	R\$ 5.121,00

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
DECORAÇÃO DE BALÃO	1	UND	119,74
TOTAL CUSTO			119,74
LUCRO	10%	%	11,97
IMPOSTOS	8%	%	0,54
TOTAL			142,25

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	01	DESENHO ARTISTICO EM FACE. PROFISSIONAL PARA FAZER DESENHOS EM FACES DURANTE 04 HORAS DE EVENTO EM CADA LOCAL, TODO MATERIAL NECESSARIO A SER UTILIZADO PARA A EXECUCAO DO SERVIÇO, INCLUINDO LOCOMOÇÃO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO, PARA 2.000 CRIANCAS (QUANTITATIVO DO SERVIÇO SERÁ DIVIDIDO PARA CADA LOCAL DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICIPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITÉ - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.	R\$ 2.165,20	R\$ 2.165,20

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
PROFISSIONAL PARA PINTURA EM FACE	4	H	38,44
DESLOCAMENTO	1	UND	150,00
TOTAL CUSTO			303,76
LUCRO	10%	%	30,38

M S ALBUQUERQUE-ME - RUA: POETA LAURO MENESES Nº1422 - LAURÃO - TIANGUÁ-CE- CEP: 62320-235
 CNPJ: 18994423/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.243071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 60900
 FONE:(68)9.8638-0188 / 9.9908-9657 / 92110234 Site: www.acertservicos.com.br E-mail: acertservicosoficial@gmail.com

Handwritten signatures and initials.



ACERT SERVIÇOS

IMPOSTOS	8%	%	26,73
VALOR UNITARIO			360,87
VALOR TOTAL 06 LOCALIDADES			2.165,20

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	01	MAQUINA DE ALGODAO DOCE. PROFISSIONAL COM MAQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE ALGODÃO DOCE PARA DURANTE 04 HORAS DO EVENTO EM CADA LOCAL, TODO MATERIAL NECESSÁRIO POR CONTA DA CONTRATADA, INCLUINDO LOCOMOÇÃO E LOGÍSTICA, PARA 2.000 CRIANÇAS ((QUANTIDADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO: IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUCUBA X MISSI - 30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.	R\$ 2.380,00	R\$ 2.380,00

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
PICOLE	2000	UND	1,00
TOTAL CUSTO			1,00
LUCRO	10%	%	0,10
IMPOSTOS	8%	%	0,09
VALOR UNITARIO	2000		1,19
VALOR TOTAL			2.380,00

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	05	PALCO DE PEQUENO PORTE - 08X07M DESCRIÇÃO: PALCO DE PEQUENO PORTE, NAS DIMENSÕES DE 08 METROS DE FRENTE X 07 METROS DE PROFUNDIDADE, COM GRELHA E PLATAFORMA PARA BATERIA (PRATICAVEL MEDINDO DO MÍNIMO 2X1X,050M), COM COBERTURA EM TRUSS, DE ALUMINIO, FORMA DE DUAS ÁGUAS, FIBO DO PLACO EM ESTRUTURA EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, E CARPETE PRETO, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,00M E NO MÁXIMO ATÉ 2,00M; HOUSE MIX PARA MESA DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 4X4 TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO E ILUMINAÇÃO. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	R\$ 1.366,20	R\$ 6.831,00

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
LOCAÇÃO DE PALCO (MONTAGEM E DESMONTAGEM)	1	UND	1.000,00
DESLOCAMENTO	1	UND	150,00
TOTAL CUSTO			1.150,00
LUCRO	10%	%	115,00
IMPOSTOS	8%	%	101,20
TOTAL			1.366,20

M S ALBUQUERQUE-ME - RUA: POETA LAURO MENESES Nº1422 - LAURÃO - TIANGUÁ-GE- CEP: 62320-235
 CNPJ: 16894423/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.283071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 60900
 FONE: (88)9.8038-0188 / 9.9908-0657 / 92110234 Site: www.acertservicos.com.br E-mail: acertservicosoficial@gmail.com

(Handwritten signatures and initials)



Acert

SERVIÇOS

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	02	PARQUE DE DIVERSÕES MÓVEL PARQUE DE DIVERSÕES MÓVEL, INCLUINDO 3 BRINQUEDOS, PARA FICAR À DISPOSIÇÃO POR 4 HORAS EM CADA EVENTO SENDO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA E DISTRITO DE MISSI. SERÁ POR CONTA DO CONTRATADO TODA LOGÍSTICA, INCLUINDO LOCOMOÇÃO PARA OS LOCAIS DO EVENTO E DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL PARA OPERAR OS BRINQUEDOS.	R\$ 3.504,60	R\$ 7.009,20

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
LOCAÇÃO DE PARQUE DE DIVERSÕES MÓVEL (MONTAGEM E DESMONTAGEM)	1	UND	2.700,00
DESLOCAMENTO	1	UND	250,00
TOTAL CUSTO			2.950,00
LUCRO	10%	%	295,00
IMPOSTOS	8%	%	259,60
TOTAL			3.504,60

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	V.TOT
1	SERV	06	SOM PEQUENO PORTE SOM PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, COM 04 CAIXAS MÉDIAS AGUDAS, SISTEMA PA, MÉDIA DE 600 CAIXAS SUBO WOOFERS, SISTEMA PA, MÉDIA DE 180 W, MÓDULO POTÊNCIA MÉDIA DE 6500 W, MESA DE SOM, COM 12 CANAIS DIGITAL, EQUALIZADOR, CD PLAYER PROFISSIONAIS, KIT MICROFONES SEM FIO, SISTEMA UHF. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	R\$ 1.009,80	R\$ 6.058,80

SERVIÇOS	QTD.UNIT	UNID.MEDIDA	V.UNIT
LOCAÇÃO DE SOM (MONTAGEM E DESMONTAGEM)	1	UND	700,00
DESLOCAMENTO	1	UND	150,00
TOTAL CUSTO			850,00
LUCRO	10%	%	85,00
IMPOSTOS	8%	%	74,80
TOTAL			1.009,80

TIANGUÁ-CE, 10 de OUTUBRO de 2024

MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
 75612615353

Assinado de forma digital por MARIA SOUSA ALBUQUERQUE:75612615353
 Data: 2024.10.10 15:33:29 -03'00'

M S ALBUQUERQUE- ME
 MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
 RG: 95028016587 SSP-CE
 CPF: 756.126.153-53
 Proprietária

M S ALBUQUERQUE-ME - RUA: POETA LAURO MENESES Nº1422 - LAURÃO - TIANGUÁ-CE- CEP: 62320-235
 CNPJ: 19894423/0001-66 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.233071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 60900
 FONE: (88)9.6838-0188 / 9.9908-9657 / 92110234 Site: www.acertservicos.com.br E-mail: acertservicosoficial@gmail.com

(Handwritten signatures and initials)